
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

04/05/2017 13:04:31

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0044 

 001

 00329

 00333

 00337

 00338

 00354

 00355

 00356

 00375

 00294

 00296

 00324

 00326

 00330

 00334

 00339

 00348

 00350

 00364

 00365

 00367

 00369

 00376

 00331

 00335

 00340

 00361

 00366

 00377

 00332

 00336

 00341

 00378

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,952,811.15

 74,863.55

 5,500.00

 780,034.31

 13,000.00

 13,000.00

 11,000.00

 49,379.07

 200,000.00

 10,988.00

 1,081,524.00

 10,055.56

 16,435,135.87

 556,167.88

 4,341,615.06

 433,000.00

 985,222.00

 18,450.66

 16,301.86

 32,666.67

 20,166.67

 274,840.30

 3,524,906.74

 105,750.00

 931,162.85

 102,591.12

 102,400.00

 58,946.05

 153,139.28

 4,244.64

 40,454.29

 2,560.91

18- ABR- 17

19- ABR- 17

21- ABR- 17

21- ABR- 17

27- ABR- 17

27- ABR- 17

27- ABR- 17

28- ABR- 17

18- ABR- 17

18- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

18- ABR- 17

19- ABR- 17

21- ABR- 17

24- ABR- 17

24- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

18- ABR- 17

19- ABR- 17

21- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

18- ABR- 17

19- ABR- 17

21- ABR- 17

28- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 33,341,878.49

 3,899,588.08

 24,416,134.53

 4,825,756.76

 200,399.12

 001

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0801- 1991- 02637

0604001

0301- 1976- 01632

0601- 1970- 02144

0801- 1991- 02637

0601001

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0604001

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0601001

0044002

0044002

0604001

0044002

0044002

0601001

0044002

0044002

0604001

0601001

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

MADELIN YISSELL VELASQUEZ GARCIA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MEJIA

JOSE RAFAEL CARRASCO WILLIAMS

MADELIN YISSELL VELASQUEZ GARCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

04/05/2017 13:04:31

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0044 
Institucion: INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

 33,341,878.49TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

04/05/2017 13:06:48

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/05/2017 13:07:26

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00295

 00297

 00304

 00305

 00306

 00325

 00327

 00343

 00351

 00352

 00353

 00359

 00362

 00368

 00299

 00322

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7.00

 7.00

 17,927.67

 21,295.47

 659.40

 7.00

 30,048.35

 11,977.52

 7.00

 6,670.00

 17,480.00

 462.00

 42.00

 56.00

 465,750.00

 712,425.00

18- ABR- 17

18- ABR- 17

18- ABR- 17

18- ABR- 17

18- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

21- ABR- 17

24- ABR- 17

25- ABR- 17

25- ABR- 17

27- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

05- ABR- 17

07- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,284,821.41

 1,284,821.41

 106,646.41

 465,750.00

 712,425.00

 001

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0044002

0804003

0044002

08019995390633

0044002

0044002

0044002

0044002

08019995304450

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



OTROS

República de Honduras

04/05/2017 13:09:50

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2017 13:10:16

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00370  01  00001  131,136.00 28- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 131,136.00

 131,136.00
 131,136.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0044002 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

04/05/2017 13:10:43

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/05/2017 13:11:08

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



ALIMENTOS

República de Honduras

04/05/2017 13:11:40

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00301

 00302

 00303

 00372

 00373

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,891,054.29

 2,314,944.00

 44,001.71

 1,400,000.00

 248,942.75

05- ABR- 17

05- ABR- 17

05- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,898,942.75

 13,898,942.75

 13,898,942.75

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

0807001

0815- 1982- 00060

0044002

0807001

0044002

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

AMADO MADRID

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/05/2017 13:12:07

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00328

 00342

 00357

 00363

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,500.00

 59,654.55

 29,366.40

 25,844.90

18- ABR- 17

21- ABR- 17

28- ABR- 17

28- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 172,365.85

 172,365.85
 172,365.85

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0801- 1987- 13527

0804003

01019003416768

0044002

LIZCYE YANINA MORALES RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/05/2017 13:12:52

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00320

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00317

 00318

 00323

 00344

 00345

 00346

 00371

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,885.98

 5,000.00

 3,500.00

 80,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 250,000.00

 213,701.60

 32,052.80

 10,695.00

 1,009.06

 37,885.98

07- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

07- ABR- 17

18- ABR- 17

18- ABR- 17

21- ABR- 17

21- ABR- 17

21- ABR- 17

28- ABR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 686,730.42

 686,730.42

 37,885.98

 648,844.44

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0703- 1969- 00812

1002- 1984- 00132

16019995436090

1709- 1965- 00546

0401- 1961- 00218

04019013596969

0801- 1960- 03544

08019011442659

08019003252404

1707- 1984- 00564

08029995457769

0044002

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

DAVID VENTURA PORTILLO

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

LUZ YOLANI BRIZUELA LAZO

JUAN ANGEL AVELAR RAJO

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO


