

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
			Identificación	Nombre		
00329 01 00001	2,952,811.15	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00333 01 00001	74,863.55	19- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00337 01 00001	5,500.00	21- ABR- 17	0801- 1991- 02637	MADELIN YISSELL VELASQUEZ GARCIA		
00338 01 00001	780,034.31	21- ABR- 17	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR		
00354 01 00001	13,000.00	27- ABR- 17	0301- 1976- 01632	CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MEJIA		
00355 01 00001	13,000.00	27- ABR- 17	0601- 1970- 02144	JOSE RAFAEL CARRASCO WILLIAMS		
00356 01 00001	11,000.00	27- ABR- 17	0801- 1991- 02637	MADELIN YISSELL VELASQUEZ GARCIA		
00375 01 00001	49,379.07	28- ABR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

3,899,588.08

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Official Ejecutora.			OIT I GOOTIDIITAGI				
Número Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre		
00294 01 00	0001	200,000.00	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00296 01 00	0001	10,988.00	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00324 01 00	0001	1,081,524.00	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00326 01 00	0001	10,055.56	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00330 01 00	0001	16,435,135.87	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00334 01 00	0001	556,167.88	19- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00339 01 00	0001	4,341,615.06	21- ABR- 17	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR		
00348 01 00	0001	433,000.00	24- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00350 01 00	0001	985,222.00	24- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00364 01 00	0001	18,450.66	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00365 01 00	0001	16,301.86	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00367 01 00	0001	32,666.67	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00369 01 00	0001	20,166.67	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO		
00376 01 00	0001	274,840.30	28- ABR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):

24,416,134.53

Unidad Ejecutora: 027 CONSEJOS TECNICOS

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha _		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00331 01 00001	3,524,906.74	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00335 01 00001	105,750.00	19- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00340 01 00001	931,162.85	21- ABR- 17	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00361 01 00001	102,591.12	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00366 01 00001	102,400.00	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00377 01 00001	58,946.05	28- ABR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):

4,825,756.76

Unidad Ejecutora: 028 DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Número Formulario	Total Afectado	o Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00332 01 00001	153,139.28	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00336 01 00001	4,244.64	19- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00341 01 00001	40,454.29	21- ABR- 17	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00378 01 00001	2,560.91	28- ABR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

200,399.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO TOTAL INSTITUCION (0044):

33,341,878.49



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Transcro i ormanario			Identificación	Nombre
00295 01 00001	7.00	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00297 01 00001	7.00	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00304 01 00001	17,927.67	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00305 01 00001	21,295.47	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00306 01 00001	659.40	18- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00325 01 00001	7.00	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00327 01 00001	30,048.35	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00343 01 00001	11,977.52	21- ABR- 17	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES
00351 01 00001	7.00	24- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00352 01 00001	6,670.00	25- ABR- 17	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
00353 01 00001	17,480.00	25- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00359 01 00001	462.00	27- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00362 01 00001	42.00	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
00368 01 00001	56.00	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
				100.040.44

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

106,646.41

Unidad Ejecutora:

026 DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00299 01 00001	465,750.00	05- ABR- 17	08019995304450	FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):

465,750.00

Unidad Ejecutora: 027 CONSEJOS TECNICOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00322 01 00001	712,425.00	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

712,425.00 1,284,821.41

TOTAL INSTITUCION (0044):

1,284,821.41



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00370 01 00001	131,136.00	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 131,136.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 131,136.00

 TOTAL INSTITUCION (0044):
 131,136.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00301 01 00001	9,891,054.29	05- ABR- 17	0807001	SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS	
00302 01 00001	2,314,944.00	05- ABR- 17	0815- 1982- 00060	AMADO MADRID	
00303 01 00001	44,001.71	05- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	
00372 01 00001	1,400,000.00	28- ABR- 17	0807001	SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS	
00373 01 00001	248,942.75	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

13,898,942.75 13,898,942.75

TOTAL INSTITUCION (0044): 13,898,942.75



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00328 01 00001	57,500.00	18- ABR- 17	0801- 1987- 13527	LIZCYE YANINA MORALES RODRIGUEZ	
00342 01 00001	59,654.55	21- ABR- 17	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES	
00357 01 00001	29,366.40	28- ABR- 17	01019003416768	INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.	
00363 01 00001	25,844.90	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0044): 172,365.85

172,365.85

172,365.85



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00320 01 00001	37,885.98	07- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

37,885.98

Unidad Eiecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Officac Ejecu	wa.	OLO DINEGON	on i occupinaci	OTBINACION TECNOTALES		
Número For	mulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00312 01	00001	5,000.00	07- ABR- 17	0703- 1969- 00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	
00313 01	00001	3,500.00	07- ABR- 17	1002- 1984- 00132	DAVID VENTURA PORTILLO	
00314 01	00001	80,000.00	07- ABR- 17	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.	
00315 01	00001	5,000.00	07- ABR- 17	1709- 1965- 00546	LUZ YOLANI BRIZUELA LAZO	
00316 01	00001	5,000.00	07- ABR- 17	0401- 1961- 00218	JUAN ANGEL AVELAR RAJO	
00317 01	00001	5,000.00	07- ABR- 17	04019013596969	INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	
00318 01	00001	250,000.00	18- ABR- 17	0801- 1960- 03544	WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX	
00323 01	00001	213,701.60	18- ABR- 17	08019011442659	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS	
00344 01	00001	32,052.80	21- ABR- 17	08019003252404	PUMA ENERGY HONDURAS S.A. DE C.V.	
00345 01	00001	10,695.00	21- ABR- 17	1707- 1984- 00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT	
00346 01	00001	1,009.06	21- ABR- 17	08029995457769	UNO HONDURAS S.A. DE C.V.	
00371 01	00001	37,885.98	28- ABR- 17	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0044):

648,844.44 686,730.42 686,730.42